
sERTIFII(A
Bu Seıtifika,

INTERPLAST KIMYA SANAYI VE TICARET
ANONİM ŞİRKETİ

Fevzipaşa Mahallesi Erdoğan Sokak No:5 Silivri/İSrRlılgul-

kuruluşunun,

Deri Endüstrisi İçin PoIiüretan, Lak ve Renklendiricilerin Üretimi ve Satışı

EA 12
kapsamında,

TS ISO 4500L=2O18
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Standardının şartlarına uyan bir
yönetim sistemi kurduğunu ve uyguladığını onaylamak üzere verilmiştir.

İlk Yayın Tarihi

Belge Tarihi

BeIge Periyodu

Bitiş Tarihi

seıtifika No

= 
07.09.2024

= 
07,09.2024

:3Yıl

: 06.09.2025

: 10.2024.501
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Best Quality Services

Sertifika Onayı
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